voor vierhonderd een euro en tweeënvijftig 

cent (€ 401,52) vrij van omzetbelasting per maand; 

- Rustenburgerstraat 359-1: voor zevenhonderdvijftig euro en 

tweeënzeventig cent (€ 750,72) vrij van omzetbelasting per maand 

(exclusief servicekosten ad éénhonderd vijfendertig euro (€ 135,00)); 

- Rustenburgerstraat 359-2: voor vierhonderd vijfendertig euro en vier cent 

(€ 435,04) vrij van omzetbelasting per maand (exclusief servicekosten ad 

eenenvijftig euro (€ 51,00)); 

- Rustenburgerstraat 359-3: voor vierhonderd negenentwintig euro en acht 

cent (€ 429,08) vrij van omzetbelasting per maand (exclusief 

servicekosten ad eenenvijftig euro (€ 51,00)). 

2. De huren zijn bij vooruitbetaling, per maand, verschuldigd. 

3. Een bij nadere vaststelling van overheidswege verminderde huurprijs zal geen 

aanleiding geven tot enige aansprakelijkheid van verkoper.

[...]

De door de huurders betaalde waarborgsommen worden met de koper verrekend. 

LASTEN 

Aan lasten is door de eigenaar over het jaar tweeduizend tweeëntwintig 

verschuldigd: 

Rustenburgerstraat 359-H: 

- onroerende zaak belasting:éénhonderd zesennegentig euro en zesenvijftig cent 

(€ 196,56); 

- rioolrecht: éénhonderd tweeënvijftig euro en vijftig cent (€ 152,50); 

- waterschapslasten: achtenvijftig euro en tweeënveertig cent (€ 58,42). 

Rustenburgerstraat 359-1: 

- onroerende zaak belasting: éénhonderd achtenzeventig euro en vijftig cent 

(€ 178,50); 

- rioolrecht: éénhonderd tweeënvijftig euro en vijftig cent (€ 152,50); 

- waterschapslasten: drieënvijftig euro en vijf cent (€ 53,05); 

Rustenburgerstraat 359-2: 

- onroerende zaak belasting: éénhonderd achtenzeventig euro en vijftig cent 

(€ 178,50); 

- rioolrecht: éénhonderd tweeënvijftig euro en vijftig cent (€ 152,50); 

- waterschapslasten: drieënvijftig euro en vijf cent (€ 53,05); 

Rustenburgerstraat 359-3: 

- onroerende zaak belasting: éénhonderd achtenzeventig euro en vijftig cent 

(€ 178,50); 

- rioolrecht: éénhonderd tweeënvijftig euro en vijftig cent (€ 152,50); 

- waterschapslasten: drieënvijftig euro en vijf cent (€ 53,05); 

Deze opgave van de lasten wordt door verkoper niet gegarandeerd. 

RECHTSGEDING 

Met betrekking tot het registergoed lopen geen rechtsgedingen. 

ONTEIGENING 

Er is met betrekking tot het registergoed geen onteigening aangezegd en geen

[...]

rekeningnummer IBAN NL90ABNA 059.37.81.724 (ABN AMRO Bank 

N.V)zichtbaar te zijn bijgeschreven ; of 

b.  het storten van een Internetborg, zoals hierna gedefinieerd in de onderhavige 

voorwaarden. 

PLOK (inzetpremie) 

De plokpenning terzake het registergoed bedraagt twaalfduizend vijfhonderd euro 

(€ 12.500,00) inclusief omzetbelasting en is voor rekening verkoper. 

OVERDRACHTSBELASTING 

Wegens de levering is geen omzetbelasting, doch wel overdrachtsbelasting 

verschuldigd. 

AANVAARDING 

Het registergoed kan worden aanvaard na betaling der kooppenningen en hetgeen